Образец

Главе Сергиево-Посадского
муниципального района
Московской области
С.А. Пахомову

От__________________________________
(Ф.И.О. заявителя или представителя)
___________________________________________

паспортные данные: серия_____________
№ ________ выдан «_____»___________г.
кем________________________________
___________________________________,
 код подразделения___________________
 действующего по доверенности от______
____________________________________
место регистрации: индекс_____________
____________________________________
улица______________________________
дом_____,  корп._____, квартира________

контактные телефоны__________________
_____________________________________
Е-mail_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о намерении участвовать в аукционе

Ознакомившись на официальном сайте www.torgi.gov.ru, официальном сайте муниципального образования, в периодическом печатном издании (нужное подчеркнуть) с извещением №____________  «о приеме заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе» по продаже земельного участка/ продаже права аренды земельного участка с кадастровым номером _________________  .
с целью ______________________________________________________________________
		(указывается цель использования земельного участка)

площадь ______________________________________________________________________
		(указывается площадь земельного участка, кв. м.)

Расположенный по адресу: ______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________________________

Прошу принять настоящую заявку

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
· посредством личного обращения в МФЦ (только на бумажном носителе);
· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
· отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых
актах );
· посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа, кроме документов, указанных в подпунктах «а»-«в»).